
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28  липня 2020 року                                                                            № 150 

смт Велика Димерка 
 

Про затвердження протоколу №1 від 21.07.2020   

рішення комісії з питань формування пропозицій  

стосовно потреби щодо спрямування субвенції з  

державного бюджету місцевим бюджетам на  

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та  

інших форм виховання, наближених до сімейних,  

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених  

батьківського піклування, осіб з їх числа і визначення  

дітей, яким буде придбано житло або призначено  

грошову компенсацію  

 

        Розглянувши рішення комісії з питань  формування пропозицій стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа і визначення дітей, яким буде придбано житло або 

призначено грошову компенсацію від 21.07.2020 року щодо формування 

загального списку дітей, яким може бути призначено грошову компенсацію на 

придбання житла за рахунок субвенції з державного бюджету та потреби в 

коштах на придбання житла відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 15.11.2017 р. № 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 

2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт,  дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі 

змінами, внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 р. 

№ 515), керуючись підп. 4 п. «б» ст. 34, ч. 6 ст. 59 виконавчий комітет селищної 

ради  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19


 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити протокол №1 від 21.07.2020 рішення комісії з питань формування 

пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа і визначення дітей, яким 

буде придбано житло або призначено грошову компенсацію, протокол 

додається.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Куценко О.М., 

заступника селищного голови. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19

